TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG /KHOA………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm

KẾ HOẠCH MUA SẮM THIẾT BỊ LẺ NĂM 20…

Kính gửi:      - Ban Giám hiệu
· Phòng Thiết bị - Vật tư

	STT
	THIẾT BI – THÔNG SỐ KỸ THUẬT
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN GIÁ (đồng)
	THÀNH TIỀN
(đồng)

	1

	2

	3

	4

	5

	Tổng cộng

BM1: QT-TBVT-MS 	Lần soát xét: 01           Ngày hiệu lực:15/4/2015         	Trang 1/1